UBND HUYÊN VĂN QUAN

   PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

             Số:          /PVHTT-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Văn Quan, ngày        tháng 10 năm 2023
V/v thông tin, tuyên truyền kỷ niệm 60 năm

ngày Bác Hồ về thăm và chỉ đạo Đại hội đại

biểu Đảng bộ tỉnh Hà Bắc lần thứ I

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 385-CV/BTGHU ngày 09/10/2023 của Ban Tuyên

giáo Huyện ủy Văn Quan về việc thông tin, tuyên truyền kỷ niệm 60 năm ngày Bác

Hồ về thăm và chỉ đạo Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hà Bắc lần thứ I. Phòng Văn

hóa và Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể huyện, UBND

các xã, thị trấn thực hiện thông tin, tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ, công chức,

viên chức, các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn về Lễ kỷ niệm 60 năm ngày Bác Hồ

về thăm và chỉ đạo Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Hà Bắc lần thứ I, theo nội dung

Công văn của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ về đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Bắc

Giang.

(Phòng Văn hóa và Thông tin gửi kèm Công văn số 2690-CV/BTGTU ngày

03/9/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Lạng Sơn và Công văn số 1197-CV/BTGTU,

ngày 25/9/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Bắc Giang về việc phối hợp thông

tin,tuyên truyền kỷ niệm 60 năm ngày Bác Hồ về thăm và chỉ đạo Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Hà Bắc lần thứ I qua hệ thống VNPT-iOffice).

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Văn Quan đề nghị các cơ quan, đơn vị,

ban ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn triển  khai,  thực  hiện  tốt  nội

dung  trên./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (b/c);

- Lãnh đạo Phòng VH&TT;

- Lưu: VT.

           KT. TRƯỞNG PHÒNG

          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                Hà Thị Thanh Thúy

		2023-10-12T11:49:22+0700

		2023-10-12T14:29:16+0700

		2023-10-12T14:29:16+0700

		2023-10-12T14:29:16+0700